
2025年 9月 1 日 
 
お客様各位 
 

サカタブランドソリューションズ株式会社 
代表取締役社長 中村 正剛 

 
 

社長交代のお知らせ 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、このたび弊社では、9月 1 日付をもちまして、前社長 小池 輝男の退任に伴い、 

中村 正剛が新たに代表取締役社長に就任いたしましたことをご報告申し上げます。 
 
新社長 中村 正剛は、これまでの経験を活かし、今後は新体制のもと、より一層の 

サービス向上と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご支援ご鞭撻を賜り 
ますようお願い申し上げます。 
 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 
敬具 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


